
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten, Milch.
Dieses Produkt kann Spuren von Sesam, Soja,
Eier, Nüsse enthalten.

Der Teig für unser Kipferl wird mit reichlich bester Butter zubereitet welches ihm einen
besonders mürben Charakter verleiht. Das Kipferl ist ein echtes Wiener Traditionsgebäck das
wir seit unserem Bestehen, aus besten natürlichen Zutaten, täglich frisch backen.

Kipferl

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Zucker, TeeBUTTER, Wasser, GERSTEnmalzextrakt, SüßMOLKEnpulver, Hefe, Salz.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

345

56

9,6

3,3

28

4,8

1,7

722
pro 100g

pro Stück

(50g)

Eiweiß (g) 8,3 4,2

davon gesättigte Fettsäuren (g) 5,8 2,9

davon Zucker (g) 13 6,5

Salz (g) 0,97 0,49

Energie (kcal) 173
1443


